Edwin Javier Vaca Tasiguano (Identificación: 

170988192-2); se recomienda lo siguiente: Se solicita al Analista Administrativo de 

Compras Públicas que se publique la presente acta en el portal institucional del 

SERCOP. La oferta económica se mantiene en un valor final de USD 489,192.00 

(Cuatrocientos ochenta y nueve mil ciento noventa y dos dólares con 00/100) dólares de 

las Estados Unidos de América (PRECIO DDP), que incluye la ejecución total de la 

presente contratación acorde a toda la documentación que forma parte integral del 

presente proceso de importación.”;  

Que, con fecha 19 de marzo de 2024 se suscribe el INFORME DE

[...]

EQUIPOS DE RESPIRACIÓN AUTÓNOMA”, a la oferta presentada por ANDISEG 

INTERNACIONAL GROUP LLC, (Identificación: 38-3979458) representada por su 

apoderado especial, Sr. Abg. Edwin Javier Vaca Tasiguano (Identificación: 170988192-

2)., con un total de USD 489,192.00 (Cuatrocientos ochenta y nueve mil ciento noventa 

y dos dólares con 00/100) dólares de las Estados Unidos de América (PRECIO DDP), 

que incluye la ejecución total de la presente contratación acorde a toda la documentación 

que forma parte integral del presente proceso de importación, conforme lo establecido